

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 37251 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 360.0 Preço Unitário: R\$ 0.8800	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 504.0 Preço Unitário: R\$ 0.8700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACM1518 AT CREPE 15CM X 1,80M-ESTICADO-ORTOM 13 FIOS	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	UNIDADE (204)	1000.0	R\$ 0,6600	R\$ 660,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATAD. CREPE 15CMX1,80MT 13FIOS C/12 IND.	BIOTEXTIL	CAIXA (12)	1000.0	R\$ 0,6750	R\$ 675,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPOM 15 X 1,80 13 FIOS	ANAPOLIS TEXTIL	PCT C (12)	1000.0	R\$ 0,6792	R\$ 679,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 13 FIOS - 15CMx1,8M - EDUARDA	AMERICAN	CAIXA (12)	1000.0	R\$ 0,7300	R\$ 730,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATAD CREPOM 15CM X 4,5M(1,8M EM REPOUSO) 13F INA NEVE	NEVE	PCT (12)	1000.0	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13F 15CMX4,5M E02 PCT C/12UN	AMERICA MEDICAL	PACOTE (12)	1000.0	R\$ 0,8083	R\$ 808,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,8M PCT C/12 - NEVE INA - - NEVE PREMIUM	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,8M PCT C/12 - NEVE INA - - NEVE PREMIUM	(12)	1000.0	R\$ 0,8583	R\$ 858,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INA NEVE	INA NEVE	(420)	1000.0	R\$ 0,8667	R\$ 866,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15CMX 1.80MT PCT/12 PLUS BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	DZ (12)	1000.0	R\$ 0,8800	R\$ 880,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 15X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL - 12 -- BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	ATADURA DE CREPE 15X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL - 12 -- BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	(12)	1000.0	R\$ 0,8858	R\$ 885,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:42:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPOM 10x1.80 13 fios	ANAPOLIS	PCTE (1)	1000.0	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:08:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATAD CREPE 13 F 15X 1.8 M	NEVE	1 (1)	1000.0	R\$ 1,7500	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sante Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:49:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M	BIOTEXTIL	PACOTE (1000)	1000.0	R\$ 7,0700	R\$ 7.070,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 38543 - CATETER DUPLO LUMEM 7 FR - 20CM Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 6.5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 11:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	20.0	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000
Desclassificado: O ITEM INFORMADO PARA COTAÇÃO FOI "CATETER DUPLO LUMEM 7FR, O ITEM FOI COTADO INCORRETAMENTE.					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cateter duplo lumen Medikath 7FrX 20cm 18/14	Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD (1)	20.0	R\$ 58,0000	R\$ 1.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA	(1)	20.0	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lm Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT CATETER DUPLO LUMEN VENOSO CENTRAL 7FX20CM	EDWARDS	UN (1)	20.0	R\$ 84,0000	R\$ 1.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO N.07 20CM	BIOMEDICAL	PCT (1)	20.0	R\$ 84,5000	R\$ 1.690,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PARA PUNCAO VENOSA CENTRAL DUPLO LUMEM 7F X 20CM	BIOMEDICAL	UN (1)	20.0	R\$ 87,7500	R\$ 1.755,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON	BALTON	UND (1)	20.0	R\$ 89,0500	R\$ 1.781,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/04/2022 às 17:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO 7FRX20CM	BIOMEDICAL	UND (1)	20.0	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cateter Venoso Central 7Fr x 20cm (14G x 18G) - Duplo Lúmen	K.F.F. S.A	1 (1)	20.0	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FX20CM CV17702E, GABMED	ARROW	UN (1)	20.0	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR-20CM	BALTON	KIT (1)	20.0	R\$ 96,6200	R\$ 1.932,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DUPLO LUMEN MEDIKATH 7FR X 20 CM	HTS TECNOLOGIA / MEDIKA	1 (1)	20.0	R\$ 104,0000	R\$ 2.080,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVOCENT	NOVOCENT	(50)	20.0	R\$ 124,7179	R\$ 2.494,3580

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
B 19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°18 DISPOS Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: POLYMED		
Quantidade: 400.0		
Preço Unitário: R\$ 1,8400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 18 G, POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 18 G, POLYMED	(100)	300.0	R\$ 0,7033	R\$ 210,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N.18 C/100	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,8470	R\$ 254,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV C/ DISP SEG 18G (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	300.0	R\$ 1,6925	R\$ 507,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	300.0	R\$ 1,7000	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 C/DISP - REF 11182920EF	HEALCATH	UN (50)	300.0	R\$ 1,7200	R\$ 516,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER SEGURANCA INTRAVENOSO 18G VERDE - MEDIX. MEDIX	CATETER SEGURANCA INTRAVENOSO 18G VERDE - MEDIX, MEDIX	(100)	300.0	R\$ 1,8225	R\$ 546,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100	POLYMED	CAIXA (100)	300.0	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:08:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER ANGIOCATH 18G 1,88 CX C/200UN 38833214	BD	CAIXA (200)	300.0	R\$ 2,1800	R\$ 654,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:09:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA 18 C/DISP.SEGURANÇA	MEDIX	1 (1)	300.0	R\$ 2,2500	R\$ 675,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:12:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 18GX1 1.4 ISO TB C18#43.1832, NIPRO MEDICAL	NIPRO MEDICAL	UN (50)	300.0	R\$ 2,9000	R\$ 870,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:43:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	300.0	R\$ 3,0500	R\$ 915,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:00:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DE SEGURANÇA PUR 18G CX C/ 100 UN	100	100 (100)	300.0	R\$ 3,0580	R\$ 917,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DIPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.18	POLYMED	UND (1)	300.0	R\$ 3,2000	R\$ 960,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 DISPOS Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1,4900	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1.8200	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 1,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24 G C/ 100 - POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24 G C/ 100 - POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,8516	R\$ 170,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N.24 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,9320	R\$ 186,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO COM DISP SEGURANÇA N° 24 AMARELO CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 1,7100	R\$ 342,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N°24 C/DISP - REF 11242920EF	HEALCATH	UND (50)	200.0	R\$ 1,7700	R\$ 354,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sante Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N° 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (200)	200.0	R\$ 1,7800	R\$ 356,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	200.0	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX. MEDIX	CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX. MEDIX	(100)	200.0	R\$ 1,8225	R\$ 364,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADVA	ADVA	(100)	200.0	R\$ 1.8500	R\$ 370,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614	BD	CAIXA (200)	200.0	R\$ 1.8800	R\$ 376,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
=CATETER DISP.SEG C/AG. N.24G C/100	MEDIX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 2,0827	R\$ 416,5400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 24GX3/4 ISO TB CI+2419, NIPRO MEDICAL	NIPRO MEDICAL	UN (50)	200.0	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 24 G AMARELO (19MM /0.70MM)	DESCARPACK	1 (1)	200.0	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	(1)	200.0	R\$ 3,0500	R\$ 610,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DE SEGURANÇA PUR 24G CX C/ 100 UN	100	100 (100)	200.0	R\$ 3.1180	R\$ 623,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 24G 0.7X19MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 24G 0.7X19MM CX C 50 PC B BRAUN	CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 24G 0.7X19MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 24G 0.7X19MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	200.0	R\$ 3,1600	R\$ 632,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/04/2022 às 09:34:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.24	POLYMED	UND (1)	200.0	R\$ 3,2000	R\$ 640,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 DISPOS Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,4900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1.9500	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/100 - POLYMED - POLYMED	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/100 - POLYMED - POLYMED	(100)	1000.0	R\$ 0,7033	R\$ 703,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	(1000)	1000.0	R\$ 0,7474	R\$ 747,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N.20 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	1000.0	R\$ 0,8480	R\$ 848,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	1000.0	R\$ 1,6400	R\$ 1.640,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 14G C/ DISP DE SEGURANÇA	HEALCATH	CAIXA (50)	1000.0	R\$ 1,7200	R\$ 1.720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	1000.0	R\$ 1,7500	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO Nº 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (1000)	1000.0	R\$ 1,7800	R\$ 1.780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100	DESCARPACK	UND (100)	1000.0	R\$ 1.8400	R\$ 1.840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER ANGIOCATH 20G 1,16 CX C/200UN 38833314	BD	CAIXA (200)	1000.0	R\$ 1.8800	R\$ 1.880,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100	MEDIX	CX (100)	1000.0	R\$ 2.0827	R\$ 2.082,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA 20 C/DISP.SEGURANÇA	MEDIX	1 (1)	1000.0	R\$ 2,2500	R\$ 2.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 20GX1.1/4 ISO TB CI+2032, NIPRO MEDICAL	NIPRO MEDICAL	UN (50)	1000.0	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DE SEGURANÇA PUR 20G CX C/ 100 UN	LABOR IMPORT	100 (100)	1000.0	R\$ 3,0900	R\$ 3.090,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	(1)	1000.0	R\$ 3,1000	R\$ 3.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.20	POLYMED	UND (1)	1000.0	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA Unidade		Unidade	2200.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1.2600	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1.9900	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1.9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/100, POLYMED	CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/100, polymed	(100)	2200.0	R\$ 0,7033	R\$ 1.547,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO 22G AZUL, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 22G AZUL, MEDIX	(2200)	2200.0	R\$ 0,7474	R\$ 1.644,2800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N.22 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	2200.0	R\$ 0,8480	R\$ 1.865,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	2200.0	R\$ 1,6400	R\$ 3.608,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLTMED	POLTMED	(100)	2200.0	R\$ 1,7500	R\$ 3.850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N° 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	NIPRO	PACOTE (2200)	2200.0	R\$ 1,7800	R\$ 3.916,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	2200.0	R\$ 1,8400	R\$ 4.048,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER ANGIOCATH 22G 1.00 CX C/200UN 38833514	BD	CAIXA (200)	2200.0	R\$ 1,8800	R\$ 4.136,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/100	MEDIX	CAIXA (100)	2200.0	R\$ 2,0827	R\$ 4.581,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA 22 C/DISP.SEGURANÇA	MEDIX	1 (1)	2200.0	R\$ 2,2500	R\$ 4.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 22GX1 ISO TB CI+2225. NIPRO MEDICAL	NIPRO MEDICAL	UN (50)	2200.0	R\$ 2,9000	R\$ 6.380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DE SEGURANÇA PUR 22G CX C/ 100 UN	LABOR IMPORT	100 (100)	2200.0	R\$ 2,9500	R\$ 6.490,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - POLYMED	(1)	2200.0	R\$ 3,1000	R\$ 6.820,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.22	POLYMED	UND (1)	2200.0	R\$ 3,2000	R\$ 7.040,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN	MARKMED	PC (10)	50.0	R\$ 0.9200	R\$ 46,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lir Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA CATETER NASAL SILICONE TIPO OCULOS ADULTO	CNPH	ENV (1)	50.0	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	UN (1)	50.0	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(1300)	50.0	R\$ 0,9709	R\$ 48,5450

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS ADULTO 10FR C/ EXTENSOR 110CM, MEDSONDA	CATETER TIPO OCULOS ADULTO 10FR C/ EXTENSOR 110CM, MEDSONDA	(1)	50.0	R\$ 0,9788	R\$ 48,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA	MEDSONDA	PACOTE (1)	50.0	R\$ 1,0200	R\$ 51,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATE TER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO PCT C/	BIOBASE	PCT (20)	50.0	R\$ 1,0475	R\$ 52,3750

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO		EMBRAMED	UND (100)	50.0	R\$ 1,0800	R\$ 54,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 05/04/2022 às 16:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE		CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE	(50)	50.0	R\$ 1,1105	R\$ 55,5250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 08/04/2022 às 16:51:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS N.12 C/10 ADL.		MARK MED	PCT (10)	50.0	R\$ 1,1200	R\$ 56,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 08/04/2022 às 18:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED		FOYOMED	(100)	50.0	R\$ 1,3500	R\$ 67,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 09/04/2022 às 11:09:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO		BIOBASE	1 (1)	50.0	R\$ 1,4500	R\$ 72,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 08/04/2022 às 10:13:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/20		EMBRAMED	PACOTE (20)	50.0	R\$ 1,5370	R\$ 76,8500

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
13	38057 - CLAMP UMBILICAL Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	100.0	R\$ 0,3392	R\$ 33,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL PGC C/100	WILTEX	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3799	R\$ 37,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL BRANCA	VITALGOLD	1 (1)	100.0	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN	WILTEX	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,4020	R\$ 40,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100	KOLPLAST	CX (100)	100.0	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL CIRURG. DESC. ESTERIL	ADLIN	PCT (1)	100.0	R\$ 0,6700	R\$ 67,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
14 4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,7724	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: DESCARPACK Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 4,6800	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: WELL LEAD Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,6772

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	TKL	BOLSA (1)	30.0	R\$ 4,0500	R\$ 121,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(15)	30.0	R\$ 4,1000	R\$ 123,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML SF	TKL	UND (1)	30.0	R\$ 4,6500	R\$ 139,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML	WILTEX	UND (1)	30.0	R\$ 4,6800	R\$ 140,4000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD	COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD	(1)	30.0	R\$ 4,7724	R\$ 143,1720

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA DE URINA SITEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL	TKL	UN (1)	30.0	R\$ 4,8900	R\$ 146,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO COMPLETO 2L	MEDICAL BR	UN (1)	30.0	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	DESCARPACK	1 (30)	30.0	R\$ 5,1000	R\$ 153,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/	LABOR IMPORT	CX (20)	30.0	R\$ 5,4900	R\$ 164,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA 2000ML SISTEMA FECHADO	ADVANTIVE	UND (1)	30.0	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS C/PONTO	DESCARPACK	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 6,0600	R\$ 181,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - UROZAMM SF/STAR	ZAMMI	CAIXA (50)	30.0	R\$ 6,2000	R\$ 186,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 08:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL	TROGE/MP	CAIXA (50)	30.0	R\$ 6,8000	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2000ML UNIDADE	LABOR IMPORT	1 (1)	30.0	R\$ 7,1500	R\$ 214,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UROZAMM STAR 2000 ML COLETOR URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL TIPO BOLSA	ZAMMI	1 (1)	30.0	R\$ 10,4000	R\$ 312,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
15 4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MA Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: TKL Quantidade: 150.0 Preço Unitário: R\$ 7,8500	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDSONDA Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 1,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVO INCONT.URINARIA C/EXT.N/EST.MASC. C/10	MEDSONDA	UND (10)	150.0	R\$ 1,2800	R\$ 192,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVO INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO G NAO ESTERIL C/ EXTENSOR. MEDSONDA	DISPOSITIVO INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO G NAO ESTERIL C/ EXTENSOR. MEDSONDA	(1)	150.0	R\$ 1,3803	R\$ 207,0450

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PARA DRENAGEM URINARIA EXT MASCULINA CX C	BIOBASE	CX (200)	150.0	R\$ 1,3900	R\$ 208,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INCONT. URINARIA C/PRES. N.06 C/10	MEDSONDA	PACOTE (10)	150.0	R\$ 1,4510	R\$ 217,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVO P/INCONT. URINARIA C/ EXT. 1.2M EST.	BIOBASE	PCT (1)	150.0	R\$ 1,4700	R\$ 220,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA G N/ ESTERIL	MEDSONDA	1 (1)	150.0	R\$ 1,5700	R\$ 235,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML COM PONTO DE COLETA - TKL	BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML COM PONTO DE COLETA - TKL	(1)	150.0	R\$ 7,8500	R\$ 1.177,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000 ML Unidade		Unidade	1100.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: MDK Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1000	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGME Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,3431	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDK (SEGME) Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3PMEDICAL	3PMEDICAL	(2000)	1100.0	R\$ 0,2950	R\$ 324,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO	MEDK	PACOTE (1100)	1100.0	R\$ 0,3400	R\$ 374,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGME	COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGME	(100)	1100.0	R\$ 0,3492	R\$ 384,1200
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	MEDGRAN	PCT (100)	1100.0	R\$ 0,4099	R\$ 450,8900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA ADULTO 2.000ML TIPO SACO PCT C/	MAXICOR	PCT (100)	1100.0	R\$ 0,4265	R\$ 469,1500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO	SEGME	UND (100)	1100.0	R\$ 0,4400	R\$ 484,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2L	MEDSONDA	UN (100)	1100.0	R\$ 0,4500	R\$ 495,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:37, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1155 e o código verificador 257.